
MĚSTYS SVATAVA 

1 

V Ý P I S  U S N E S E N Í  Z Á P I S U  č. 03/03/2017 

z řádného zasedání Zastupitelstva městyse Svatava 

konaného dne 23. března 2017 od 16:30 v zasedací místnosti Úřadu městyse Svatava. 

 

Přítomni: 7 zastupitelů (Vladimír Adamec, Mgr. Olga Gossová, Ing. Miloš Holík (příchod na jednání ZM 

v 16:36), Ing. Jiří Mašek, Ing. František Kast, Mgr. Růžena Puchingerová, 

Vlastimil Vít) 
 

 

Zastupitelstvo městyse (ZM) po projednání schválilo: 
 

Usnesení č. 545: 

 Michaelu Šedovou jako zapisovatelku, Ing. Františka Kastla a Vlastimila Víta jako ověřovatele 

zápisu č. 03/03/2017 ze zasedání Zastupitelstva městyse Svatava  

Výsledek hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0 
 

Usnesení č. 546: 

 návrh starostky na odebrání následujícího bodu z návrhu programu: 

 Přidělení bytové jednotky ul. Podlesí 68 ve Svatavě 

 a přidání následujících bodů 

 Pořízení vodní lázně do školní jídelny ve Svatavě 

 Úhrada faktury č. 37072 – výměna plynového kotle a výměna prostorového termostatu  

      – VIKAFLEX s. r. o. 

 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést 

stavbu „Svatava, SO – vVN“ – ČEZ Distribuce, a.s. 

Výsledek hlasování: pro 7  proti   0 zdržel se 0 

Usnesení č. 547: 

 návrh zastupitele V. Víta na přidání následujícího bodu 

 Žádost o spoluúčast při získání dotace z programu „Podpora údržby a obnovy sportovních 

zařízení v Karlovarském kraji“ – TJ Baník Svatava 

Výsledek hlasování: pro 7   proti 0   zdržel se 0 
 

Usnesení č. 548: 

 program zastupitelstva 

Výsledek hlasování: pro 7   proti  0 zdržel se 0 
 

Usnesení č. 549: 

 rozpočtové opatření č. 1/2017 

Výsledek hlasování: pro 7           proti   0 zdržel se 0 
 

Usnesení č. 550: 

 výměnu střešních oken v bytové jednotce č. 5, ul. K Rychtě 190 ve Svatavě žadatelce L. Markové 

Výsledek hlasování: pro 7           proti   0 zdržel se 0 
 

Usnesení č. 551: 

 finanční příspěvek na zajištění činnosti MAS Sokolovsko pro rok 2017 ve výši 30.000,- Kč 

Výsledek hlasování: pro 7           proti   0 zdržel se 0 
 

Usnesení č. 553: 

 uzavření smlouvy o reklamě a propagaci s Městským domem kultury Sokolov příspěvková 

organizace a pověřilo starostku k podpisu smlouvy 

Výsledek hlasování: pro 7           proti   0 zdržel se 0 
 

 

 

 



MĚSTYS SVATAVA 

2 

Usnesení č. 554: 

 společnost STEVISPOL s. r. o., ČSA 140, Svatava k provedení opravy střešní krytiny na bytovém 

domě č. p. 130 ul. U Přádelny ve Svatavě za celkovou cenu vč. DPH 138.716,80 Kč a pověřilo 

starostku k podpisu smlouvy o dílo 

Výsledek hlasování: pro 7           proti   0 zdržel se 0 

Usnesení č. 556: 

 uzavření smlouvy o výpůjčce s panem O. Kalendou ze Svatavy v rámci stavby „Lávka ve Sládkově 

ulici přes Lomnický potok ve Svatavě“ a pověřilo starostku k podpisu smlouvy 

Výsledek hlasování: pro 7  proti 0 zdržel se 0 

Usnesení č. 557: 

 uzavření smlouvy o výpůjčce s panem T. Kalendou ze Sokolova v rámci stavby „Lávka ve Sládkově 

ulici přes Lomnický potok ve Svatavě“ a pověřilo starostku k podpisu smlouvy 

Výsledek hlasování: pro 7  proti 0 zdržel se 0 

Usnesení č. 558: 

 uzavření smlouvy o výpůjčce s manželi M. a L. Ventrubovými ze Svatavy v rámci stavby „ Lávka ve 

Sládkově ulici přes Lomnický potok ve Svatavě“ a pověřilo starostku k podpisu smlouvy 

Výsledek hlasování: pro 7  proti 0 zdržel se 0 

Usnesení č. 559: 

 přispívat všem občanům Svatavy nad 70 let úhradu roční časové jízdenky ve výši 300,- Kč na 

základě žádosti a předložení účtenky od dopravce. Čipovou kartu si občané hradí sami 

Výsledek hlasování: pro 7  proti  0 zdržel se 0 

Usnesení č. 561: 

 pořízení vodní lázně do školní jídelny ve Svatavě od společnosti Hofmann Bohemia s. r. o. ze 

Sokolova, a to za cenu 34.295,- Kč vč. DPH 

Výsledek hlasování: pro 7  proti 0 zdržel se 0 

Usnesení č. 562: 

 úhradu faktury č. 37072 za výměnu plynového kotle v bytové jednotce č. 3, ul. K Rychtě 190 

a běžnou údržbu v bytové jednotce č. 1, ul. U Přádelny 93 společnosti VIKAFLEX s. r. o., Svatava, 

a to ve výši 45.023,- Kč bez DPH 

Výsledek hlasování: pro 6  proti 0 zdržel se 1 (V. Vít) 

Usnesení č. 563: 

 finanční spoluúčast městyse Svatava pro TJ Baník Svatava při případném získání dotace z programu 

„Podpora údržby a obnovy sportovních zařízení v Karlovarském kraji“ 

Výsledek hlasování: pro 7  proti  0 zdržel se 0 

Usnesení č. 564: 

 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu 

„Svatava, SO – vVN“ se společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly a pověřilo starostku k podpisu smlouvy 

Výsledek hlasování: pro 7  proti 0 zdržel se 0 

Usnesení č. 566: 

 přidání bodu k projednání „Zajištění stanoviska z Odboru dozoru a kontroly veřejné správy 

Ministerstva vnitra ČR k postupu starostky při podpisu dohody o provedení práce a pracovní 

smlouvy bez schválení zastupitelstva městyse“ 

Výsledek hlasování: pro 6  proti 0 zdržel se 1 (O. Gossová) 
 

Zastupitelstvo městyse (ZM) po projednání zvolilo: 
 

Usnesení č. 552: 

 paní J. Skřivánkovou ze Svatavy jako přísedící Okresního soudu v Sokolově  

Výsledek hlasování: pro 7           proti   0 zdržel se 0 

 

 

 

 
 



MĚSTYS SVATAVA 

3 

 
 

Zastupitelstvo městyse stanovilo: 
 

Usnesení č. 555: 

 počet úředníků na 3 s tím, že do počtu se nezapočítávají zaměstnanci, kteří jsou mimo evidenční stav, 

tj. nečerpají prostředky z rozpočtu městyse – nemoc delší než 14 dnů, mateřská dovolená, rodičovská 

dovolená a neplacené volno 

Výsledek hlasování: pro 7  proti 0 zdržel se 0 
 
 

Zastupitelstvo městyse (ZM) po projednání zrušilo: 

Usnesení č. 560: 

 výběr zhotovitele projektové dokumentace rekonstrukce budovy školy v ul. Mládežnická ve Svatavě 

Výsledek hlasování: pro 7  proti 0 zdržel se 0 
 

Zastupitelstvo městyse (ZM) po projednání vzalo na vědomí: 

Usnesení č. 565: 

 informace o činnosti městyse 
 

 

Zastupitelstvo městyse (ZM) po projednání pověřilo: 

Usnesení č. 560: 

 vedení městyse Svatava k zajištění výzvy na zpracování projektové dokumentace na novostavbu 

školní kuchyně, jídelny, družiny a rekonstrukce budovy č. p. 395 v ul. Mládežnická na mateřskou 

školu 

Výsledek hlasování: pro 7  proti  0 zdržel se 0 

Usnesení č. 567: 

 starostku k zajištění stanoviska z Odboru dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra ČR 

k postupu starostky při podpisu dohody o provedení práce a pracovní smlouvy bez schválení 

zastupitelstva městyse 

Výsledek hlasování: pro 6  proti  0 zdržel se 1 (O. Gossová) 

 

 

 

Zápisy ze zasedání ZM jsou v souladu se zákonem pro veřejnost k nahlédnutí na úřadu městyse. 

 

Zapisovatelka:   Michaela Šedová 
 

 

Ověřovatelé zápisu:  Ing. František Kastl 

    Vlastimil Vít 
 

 

Zápis podepsali: Mgr. Olga Gossová, starostka 

 Vladimír Adamec, místostarosta  


